【地域保全・地域活性化部門】
京都府農地・水・環境保全向上対策協議会優良表彰推薦書
　　令和　　年　　月　　日
京都府農地・水・環境保全向上対策協議会長　様

○○市（町、村）長

京都府農地・水・環境保全向上対策協議会優良表彰実施要領に基づき、関係書類を添えて、下記のとおり推薦いたします。
記
 活動組織名：○○○○

【地域保全・地域活性化部門】
京都府農地・水・環境保全向上対策協議会優良表彰推薦書
　　令和　　年　　月　　日
京都府農地・水・環境保全向上対策協議会長　様

　　　　○○○○（活動組織名）　△△（代表者名）
京都府農地・水・環境保全向上対策協議会優良表彰実施要領に基づき、関係書類を添えて、提出いたします。
市町村推薦

自薦